
33 let Modré želvy - 34. OPAŤÁK  - 18. 2. 2023 
 

Každým rokem si založení našeho střediska, které připadá na 17. února, 

připomínáme výšlapem na Opatovický vrch.  

    V sobotu 18. 2. se koná v pořadí již 34. slavnostní oheň na Opaťáku. 

Jednoduše řečeno to znamená, že je tomu už 33 let, kdy bylo založeno naše 

středisko. Událost je to, jak snad všichni uznáte, dost významná, slušelo by se 

tedy, kdybychom se při ní setkali v hojném počtu. 

 

 Sraz je v sobotu v 8 : 30 u kluboven v Ratboři, přijďte 

radši dříve.  

 Předpokládaný návrat do Ratboře je mezi 13:00 – 14:00.  
 

    Na sebe si vezměte kroj a jinak samozřejmě vhodné oblečení a obutí do 

terénu podle počasí. S sebou potom svačinu, pití a kámen na památeční 

mohylu, kterou jsme založili při 20 letém výročí.  

Cesta tam a zpět je asi 8 km. 

 

 

 

33 let Modré želvy - 34. OPAŤÁK  - 18. 2. 2023 
 

Každým rokem si založení našeho střediska, které připadá na 17. února, 

připomínáme výšlapem na Opatovický vrch.  

    V sobotu 18. 2. se koná v pořadí již 34. slavnostní oheň na Opaťáku. 

Jednoduše řečeno to znamená, že je tomu už 33 let, kdy bylo založeno naše 

středisko. Událost je to, jak snad všichni uznáte, dost významná, slušelo by se 

tedy, kdybychom se při ní setkali v hojném počtu. 

 

 Sraz je v sobotu v 8 : 30 u kluboven v Ratboři, přijďte 

radši dříve.  

 Předpokládaný návrat do Ratboře je mezi 13:00 – 14:00.  
 

    Na sebe si vezměte kroj a jinak samozřejmě vhodné oblečení a obutí do 

terénu podle počasí. S sebou potom svačinu, pití a kámen na památeční 

mohylu, kterou jsme založili při 20 letém výročí.  

Cesta tam a zpět je asi 8 km. 

 


